
1 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2019. (XI.21.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2018. (IV.18) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2018. (IV.18) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 10. § (6) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(6) A napirendet előzetesen tárgyaló bizottság elnöke ismerteti a bizottság állásfoglalását. Az 
ülés elnöke ezután nyitja meg a vitát. A felszólalásokra a jelentkezés sorrendjében ad 
lehetőséget. Az elnök minden egyes előterjesztés felett külön-külön nyit vitát. A tanácskozási 
joggal rendelkező meghívottak a képviselők felszólalását követően szólalhatnak fel az elnök 
jóváhagyásával és az általa meghatározott sorrendben. Kivételt képez ez alól, ha a 
tanácskozási joggal rendelkező meghívottat az elnök a felszólalásra felkéri vagy a felszólalást 
külön engedélyezi a részére.”  

2. § 
 

A Rendelet 6. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A testület állandó meghívottjaiként tanácskozási joggal vesznek részt a testületi üléseken: 
 

a) a képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagjai, 
b) aljegyző 
c) a Gazdálkodási Csoport vezetője,” 

 
 

3. § 
 

A Rendelet 4. § (2) bekezdésében, a 8. § (1) bekezdésében és a 9. § (1) bekezdésében a 
„Pénzügyi Bizottság” szövegrész helyébe a „Pénzügyi és Gazdaságfejlesztési Bizottság” 
szöveg lép. 
 

 
 

4. § 
 

A Rendelet 7. § (10) bekezdés 1.e. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„e. Bizottság megjelölése, amellyel az előterjesztés egyeztetésre került,” 
 
 

5. § 
 
A Rendelet 7. § (12) bekezdésében, 15. § (5) bekezdés e) pontjában, 19. § (2) bekezdés a) 
pontjában, 20. § (4) bekezdés j) pontjában, 21. § (5) bekezdésében, 22. § (12) bekezdésében, 



2 

 

23. § (7) bekezdésében, 24. § (3) bekezdésében és a 26. § (2) bekezdésében a „bizottságok” 
szövegrész helyébe a „bizottság” szöveg lép. 
 
 

6. § 
 

A Rendelet IV. fejezet címében és a 14. alcímében „bizottságok” szövegrész helyébe a 
„bizottság” szöveg lép. 
 
 

7. § 
 

A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép: 
 
 

8. § 
 

A Rendelet 22. § (11) bekezdésben az „SZMSZ 2. függeléke” szövegrész helyébe az „SZMSZ 
3. függeléke” szöveg lép. 
 
 

9. § 
 

A Rendelet 3. függelékének helyébe az 1. függelék lép. 
 

10. § 
 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a Rendelet 23. § (5) bekezdése. 

 

 

 

Bodnár Krisztián s.k.      dr. Szakos Judit s.k. 

polgármester                   jegyző 


